

---

# L & L HOLDING ApS

**CVR-nr.: 31078245**

Barsidalvej 38  
7600 Struer

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/03/2026**

---

**Lars Lundgaard Larsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** L & L HOLDING ApS  
Barsidalvej 38  
7600 Struer

CVR-nr.: 31078245  
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2024 - 30. september 2025 for L & L HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Struer, den 30/03/2026

## **Direktion**

Lars Lundgaard Larsen

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anden aktivitet her beslægtet.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.24 - 30.09.25 udviser et resultat på DKK 117.975 mod DKK -2.589.548 for tiden 01.10.23 - 30.09.24. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.705.457.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			20.697
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-64.372</b>	<b>-82.122</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-64.372</b>	<b>-82.122</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	20.697
Andre finansielle indtægter		293.242	170.876
Øvrige finansielle omkostninger		-559	-2.681.201
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>228.311</b>	<b>-2.571.750</b>
Skat af årets resultat		-50.336	-17.798
<b>Årets resultat</b>		<b>177.975</b>	<b>-2.589.548</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		601.264	135.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	222.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-423.289	-2.946.548
<b>I alt</b>		<b>177.975</b>	<b>-2.589.548</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		5.548	0
Andre tilgodehavender		481.275	481.275
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>486.823</b>	<b>481.275</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.402.114	2.904.902
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>2.402.114</b>	<b>2.904.902</b>
Likvide beholdninger		14.367	108.634
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.903.304</b>	<b>3.494.811</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.903.304</b>	<b>3.494.811</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		355.000	355.000
Overført resultat		1.749.193	2.773.745
Forslag til udbytte		601.264	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.705.457</b>	<b>3.263.745</b>
Gæld til banker		0	4.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		64.774	14.438
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		128.073	101.553
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	105.152
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>197.847</b>	<b>231.066</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>197.847</b>	<b>231.066</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.903.304</b>	<b>3.494.811</b>

## Noter

### 1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Beløbb i DKK	Værdipapirer
Dagsværdi pr. 30.09.2025	2.402.114
Årets urealiserede ændringer af, dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	225.080

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024/25</b> 0
------------------------------	---------------------